
GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

MLAJŠI PIONIRJI

4.KT 5.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 10. MPi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:19:00 9:34:30 0:15:30 0 0 15,72 0 8,80 0 74,47 0 0 0 31,00 129,99 370,01

2. 7. MPi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:12:00 9:38:50 0:26:50 0 0 15,64 0 10,50 0 50,20 0 0 0 53,67 130,01 369,99

3. 37. MPi PGD GORIČICA - PREVALJE GZ BREZOVICA 500 10:16:00 10:35:30 0:19:30 0 0 18,40 0 11,50 0 64,20 0 0 0 39,00 133,10 366,90

4. 3. MPi PGD VNANJE GORICE GZ BREZOVICA 500 9:04:00 9:27:52 0:23:52 0 0 14,50 0 9,90 0 61,50 0 0 0 47,73 133,63 366,37

5. 33. MPi PGD GORIČICA - PREVALJE 2 GZ BREZOVICA 500 10:08:00 10:29:35 0:21:35 0 0 16,00 0 18,30 0 63,20 0 0 0 43,17 140,67 359,33

6. 35. MPi PGD KAMNIK POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 10:12:00 10:29:33 0:17:33 0 0 25,35 0 30,80 0 53,53 0 0 0 35,10 144,78 355,22

7. 26. MPi PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:53:00 10:16:59 0:23:59 0 0 20,30 0 22,50 0 57,69 0 0 0 47,97 148,46 351,54

8. 16. MPi PGD PODPEČ 2 GZ BREZOVICA 500 9:31:00 9:52:40 0:21:40 0 0 20,15 0 12,70 0 74,59 0 0 0 43,33 150,77 349,23

9. 56. MPi PGD RAKITNA GZ BREZOVICA 500 10:57:00 11:16:35 0:19:35 0 0 18,83 0 19,40 10 69,10 0 0 0 39,17 156,50 343,50

10. 12. MPi PGD PODPEČ 1 GZ BREZOVICA 500 9:23:00 9:43:56 0:20:56 0 0 18,55 0 14,50 0 81,84 0 0 0 41,87 156,76 343,24

11. 14. MPi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:27:00 9:48:30 0:21:30 0 0 24,13 2 16,80 0 70,85 2 0 0 43,00 158,78 341,22

12. 42. MPi PGD PRESERJE 2 GZ BREZOVICA 500 10:27:00 10:54:20 0:27:20 0 0 23,00 0 13,50 0 72,10 0 0 0 54,67 163,27 336,73

13. 28. MPi PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:57:00 10:27:00 0:30:00 0 0 17,50 0 13,20 0 76,20 0 0 0 60,00 166,90 333,10

MLAJŠI PIONIRJI

4.KT 5.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 49. MPi PGD DVOR 1 GZ DOLOMITI 500 10:42:00 11:01:40 0:19:40 0 0 18,95 2 11,90 0 67,47 0 0 0 39,33 139,65 360,35

2. 58. MPi PGD BUTAJNOVA - PLANINA GZ DOLOMITI 500 11:01:00 11:24:50 0:23:50 0 0 15,60 0 14,40 0 66,20 0 0 0 47,67 143,87 356,13

3. 44. MPi PGD DOBROVA GZ DOLOMITI 500 10:29:00 10:53:50 0:24:50 0 0 16,50 0 29,80 12 81,57 2 0 0 49,67 191,54 308,46

4. 51. MPi PGD DVOR 2 GZ DOLOMITI 500 10:46:00 11:12:35 0:26:35 0 0 28,88 0 15,50 10 92,00 0 0 0 53,17 199,55 300,45

MLAJŠI PIONIRJI

4.KT 5.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 70. MPi PGD VRZDENEC 1 GZ HORJUL 500 11:23:00 11:42:15 0:19:15 0 0 19,10 0 11,00 0 58,60 0 0 0 38,50 127,20 372,80

2. 72. MPi PGD VRZDENEC 2 GZ HORJUL 500 11:27:00 11:44:45 0:17:45 0 0 17,00 0 28,90 2 62,80 0 0 0 35,50 146,20 353,80

3. 68. MPi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:19:00 11:37:30 0:18:30 0 0 21,20 0 13,40 10 67,40 0 2 0 37,00 151,00 349,00

4. 61. MPi PGD PODOLNICA 1 GZ HORJUL 500 11:05:00 11:26:40 0:21:40 0 0 19,20 0 36,50 0 83,75 0 0 0 43,33 182,78 317,22

5. 63. MPi PGD PODOLNICA 2 GZ HORJUL 500 11:09:00 11:51:35 0:42:35 0 0 18,25 0 60,00 20 71,80 0 0 0 85,17 255,22 244,78

MLAJŠI PIONIRJI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 14 15 16 17 18 19 20 21 22 23 24

4.KT 5.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 70. MPi PGD VRZDENEC 1 GZ HORJUL 500 11:23:00 11:42:15 0:19:15 0 0 19,10 0 11,00 0 58,60 0 0 0 38,50 127,20 372,80

2. 10. MPi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:19:00 9:34:30 0:15:30 0 0 15,72 0 8,80 0 74,47 0 0 0 31,00 129,99 370,01

3. 7. MPi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:12:00 9:38:50 0:26:50 0 0 15,64 0 10,50 0 50,20 0 0 0 53,67 130,01 369,99

4. 37. MPi PGD GORIČICA - PREVALJE GZ BREZOVICA 500 10:16:00 10:35:30 0:19:30 0 0 18,40 0 11,50 0 64,20 0 0 0 39,00 133,10 366,90

5. 3. MPi PGD VNANJE GORICE GZ BREZOVICA 500 9:04:00 9:27:52 0:23:52 0 0 14,50 0 9,90 0 61,50 0 0 0 47,73 133,63 366,37

6. 49. MPi PGD DVOR 1 GZ DOLOMITI 500 10:42:00 11:01:40 0:19:40 0 0 18,95 2 11,90 0 67,47 0 0 0 39,33 139,65 360,35

7. 33. MPi PGD GORIČICA - PREVALJE 2 GZ BREZOVICA 500 10:08:00 10:29:35 0:21:35 0 0 16,00 0 18,30 0 63,20 0 0 0 43,17 140,67 359,33

8. 58. MPi PGD BUTAJNOVA - PLANINA GZ DOLOMITI 500 11:01:00 11:24:50 0:23:50 0 0 15,60 0 14,40 0 66,20 0 0 0 47,67 143,87 356,13

9. 35. MPi PGD KAMNIK POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 10:12:00 10:29:33 0:17:33 0 0 25,35 0 30,80 0 53,53 0 0 0 35,10 144,78 355,22

10. 72. MPi PGD VRZDENEC 2 GZ HORJUL 500 11:27:00 11:44:45 0:17:45 0 0 17,00 0 28,90 2 62,80 0 0 0 35,50 146,20 353,80

11. 26. MPi PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:53:00 10:16:59 0:23:59 0 0 20,30 0 22,50 0 57,69 0 0 0 47,97 148,46 351,54

12. 16. MPi PGD PODPEČ 2 GZ BREZOVICA 500 9:31:00 9:52:40 0:21:40 0 0 20,15 0 12,70 0 74,59 0 0 0 43,33 150,77 349,23

13. 68. MPi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:19:00 11:37:30 0:18:30 0 0 21,20 0 13,40 10 67,40 0 2 0 37,00 151,00 349,00

14. 56. MPi PGD RAKITNA GZ BREZOVICA 500 10:57:00 11:16:35 0:19:35 0 0 18,83 0 19,40 10 69,10 0 0 0 39,17 156,50 343,50

15. 12. MPi PGD PODPEČ 1 GZ BREZOVICA 500 9:23:00 9:43:56 0:20:56 0 0 18,55 0 14,50 0 81,84 0 0 0 41,87 156,76 343,24

16. 14. MPi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:27:00 9:48:30 0:21:30 0 0 24,13 2 16,80 0 70,85 2 0 0 43,00 158,78 341,22

17. 42. MPi PGD PRESERJE 2 GZ BREZOVICA 500 10:27:00 10:54:20 0:27:20 0 0 23,00 0 13,50 0 72,10 0 0 0 54,67 163,27 336,73

18. 28. MPi PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:57:00 10:27:00 0:30:00 0 0 17,50 0 13,20 0 76,20 0 0 0 60,00 166,90 333,10

19. 61. MPi PGD PODOLNICA 1 GZ HORJUL 500 11:05:00 11:26:40 0:21:40 0 0 19,20 0 36,50 0 83,75 0 0 0 43,33 182,78 317,22

20. 44. MPi PGD DOBROVA GZ DOLOMITI 500 10:29:00 10:53:50 0:24:50 0 0 16,50 0 29,80 12 81,57 2 0 0 49,67 191,54 308,46

21. 51. MPi PGD DVOR 2 GZ DOLOMITI 500 10:46:00 11:12:35 0:26:35 0 0 28,88 0 15,50 10 92,00 0 0 0 53,17 199,55 300,45

22. 63. MPi PGD PODOLNICA 2 GZ HORJUL 500 11:09:00 11:51:35 0:42:35 0 0 18,25 0 60,00 20 71,80 0 0 0 85,17 255,22 244,78
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GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

MLAJŠE PIONIRKE

4.KT 5.KT

Prva pomočMT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 54. MPe PGD RAKITNA GZ BREZOVICA 500 10:53:00 11:09:00 0:16:00 0 0 13,80 2 8,70 0 48,38 0 0 0 32,00 104,88 395,12

2. 40. MPe PGD PRESERJE 1 GZ BREZOVICA 500 10:23:00 10:40:52 0:17:52 0 0 22,00 0 10,50 0 57,50 0 0 0 35,73 125,73 374,27

3. 30. MPe PGD GORIČICA - PREVALJE 1 GZ BREZOVICA 500 10:01:00 10:25:52 0:24:52 0 0 17,00 0 9,20 0 54,07 0 0 0 49,73 130,00 370,00

4. 21. MPe PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:42:00 10:03:35 0:21:35 0 0 19,18 0 16,00 0 54,12 0 0 0 43,17 132,47 367,53

5. 19. MPe PGD KAMNIK POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 9:38:00 10:02:57 0:24:57 0 0 26,51 0 13,60 0 57,20 0 0 0 49,90 147,21 352,79

6. 24. MPe PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:49:00 10:15:35 0:26:35 0 0 22,80 0 9,30 0 64,00 0 0 0 53,17 149,27 350,73

MLAJŠE PIONIRKE

4.KT 5.KT

Prva pomočMT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 47. MPe PGD DVOR GZ DOLOMITI 500 10:38:00 11:02:20 0:24:20 0 0 24,35 0 20,50 10 84,50 0 0 0 48,67 188,02 311,98

MLAJŠE PIONIRKE

4.KT 5.KT

Prva pomočMT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 66. MPe PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:15:00 11:34:35 0:19:35 0 0 20,20 0 14,60 10 59,03 0 0 0 39,17 143,00 357,00

MLAJŠE PIONIRKE

EKIPA GASILSKA ZŠT. URA URA SKUPNI 4.KT 5.KT

PRIHODA ČAS Prva pomočMT

PGD ZVEZA TOČK ŠTARTA NA CILJ HOJE MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 54. MPe PGD RAKITNA GZ BREZOVICA 500 10:53:00 11:09:00 0:16:00 0 0 13,80 2 8,70 0 48,38 0 0 0 32,00 104,88 395,12

2. 40. MPe PGD PRESERJE 1 GZ BREZOVICA 500 10:23:00 10:40:52 0:17:52 0 0 22,00 0 10,50 0 57,50 0 0 0 35,73 125,73 374,27

3. 30. MPe PGD GORIČICA - PREVALJE 1 GZ BREZOVICA 500 10:01:00 10:25:52 0:24:52 0 0 17,00 0 9,20 0 54,07 0 0 0 49,73 130,00 370,00

4. 21. MPe PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:42:00 10:03:35 0:21:35 0 0 19,18 0 16,00 0 54,12 0 0 0 43,17 132,47 367,53

5. 66. MPe PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:15:00 11:34:35 0:19:35 0 0 20,20 0 14,60 10 59,03 0 0 0 39,17 143,00 357,00

6. 19. MPe PGD KAMNIK POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 9:38:00 10:02:57 0:24:57 0 0 26,51 0 13,60 0 57,20 0 0 0 49,90 147,21 352,79

7. 24. MPe PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:49:00 10:15:35 0:26:35 0 0 22,80 0 9,30 0 64,00 0 0 0 53,17 149,27 350,73

8. 47. MPe PGD DVOR GZ DOLOMITI 500 10:38:00 11:02:20 0:24:20 0 0 24,35 0 20,50 10 84,50 0 0 0 48,67 188,02 311,98
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GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

STAREJŠI PIONIRJI

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 2. SPi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:02:00 9:27:57 0:25:57 0 0 11,45 0 13,20 0 43,15 0 32,00 10 13,00 0 0 0 51,90 174,70 325,30

2. 50. SPi PGD RAKITNA 2 GZ BREZOVICA 500 10:44:00 11:12:35 0:28:35 0 0 13,50 0 14,60 0 46,07 0 45,00 0 13,21 0 0 0 57,17 189,55 310,45

3. 41. SPi PGD BREZOVICI POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 10:25:00 10:53:15 0:28:15 0 0 14,20 0 10,80 0 42,34 0 60,00 0 19,34 0 0 0 56,50 203,18 296,82

4. 32. SPi PGD KAMNIK POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 10:06:00 10:34:57 0:28:57 0 0 14,25 0 15,30 0 54,69 0 47,60 0 17,28 0 0 0 57,90 207,02 292,98

5. 39. SPi PGD BREZOVICI POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 10:21:00 10:51:25 0:30:25 0 0 14,33 0 9,60 0 55,22 0 53,00 0 20,01 0 0 0 60,83 212,99 287,01

6. 6. SPi PGD VNANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:10:00 9:43:10 0:33:10 0 0 13,60 0 7,70 0 61,90 0 48,00 0 16,30 0 0 0 66,33 213,83 286,17

7. 46. SPi PGD RAKITNA 1 GZ BREZOVICA 500 10:36:00 11:14:40 0:38:40 0 0 20,00 0 12,60 0 52,60 0 47,00 0 17,55 0 0 0 77,33 227,08 272,92

8. 4. SPi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:06:00 9:42:15 0:36:15 0 0 14,40 0 14,50 0 55,91 0 49,00 0 15,61 10 0 0 72,50 231,92 268,08

9. 9. SPi PGD VNANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:17:00 9:47:15 0:30:15 0 0 12,35 0 9,20 0 53,63 0 94,00 0 18,75 0 0 0 60,50 248,43 251,57

10. 11. SPi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:21:00 10:04:35 0:43:35 0 0 16,85 0 21,80 2 58,50 0 49,00 0 29,58 0 0 0 87,17 264,90 235,10

11. 27. SPi PGD KAMNIK POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 9:55:00 10:31:20 0:36:20 0 0 14,95 0 13,50 0 60,60 0 87,00 4 16,69 0 0 0 72,67 269,41 230,59

12. 18. SPi PGD JEZERO GZ BREZOVICA 500 9:36:00 10:32:45 0:56:45 0 0 14,00 0 11,40 10 54,20 0 53,00 0 17,38 0 0 0 113,50 273,48 226,52

13. 34. SPi PGD PRESERJE GZ BREZOVICA 500 10:10:00 10:51:20 0:41:20 0 0 19,25 2 13,50 0 68,00 0 75,00 0 20,11 0 0 0 82,67 280,53 219,47

14. 22. SPi PGD PODPEČ 2 GZ BREZOVICA 500 9:44:00 10:26:25 0:42:25 0 0 16,70 0 7,70 0 58,60 0 86,00 10 17,64 0 0 0 84,83 281,47 218,53

15. 20. SPi PGD PODPEČ 1 GZ BREZOVICA 500 9:40:00 10:25:52 0:45:52 0 0 15,75 0 19,90 0 57,71 0 92,00 0 22,60 10 0 0 91,73 309,69 190,31

STAREJŠI PIONIRJI

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT
MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 60. SPi PGD DVOR 2 GZ DOLOMITI 500 11:03:00 11:29:15 0:26:15 0 0 13,10 0 7,60 0 59,69 0 43,00 0 12,55 0 0 0 52,50 188,44 311,56

2. 31. SPi PGD POLHOV GRADEC 1 GZ DOLOMITI 500 10:04:00 10:37:45 0:33:45 0 0 12,85 0 6,10 0 53,00 0 40,00 0 14,22 0 0 0 67,50 193,67 306,33

3. 62. SPi PGD BUTAJNOVA - PLANINA GZ DOLOMITI 500 11:07:00 11:37:35 0:30:35 0 0 12,02 0 8,00 0 62,00 0 51,00 10 14,77 0 0 0 61,17 218,96 281,04

4. 38. SPi PGD POLHOV GRADEC 2 GZ DOLOMITI 500 10:19:00 10:54:10 0:35:10 0 0 14,00 0 8,00 10 67,06 0 57,90 0 19,11 0 0 0 70,33 246,40 253,60

5. 57. SPi PGD DVOR 1 GZ DOLOMITI 500 10:59:00 11:40:00 0:41:00 0 0 20,90 2 26,00 0 56,25 0 61,00 0 17,76 0 0 0 82,00 265,91 234,09

6. 53. SPi PGD DOBROVA 2 GZ DOLOMITI 500 10:51:00 11:31:30 0:40:30 0 0 15,40 0 13,40 10 69,70 0 81,00 0 25,26 0 0 0 81,00 295,76 204,24

7. 55. SPi PGD DOBROVA 1 GZ DOLOMITI 500 10:55:00 12:11:20 1:16:20 0 0 16,05 2 32,00 0 73,22 0 64,00 0 25,03 0 0 0 152,67 364,97 135,03

STAREJŠI PIONIRJI

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT
MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 67. SPi PGD VRZDENEC 1 GZ HORJUL 500 11:17:00 11:47:45 0:30:45 0 0 13,41 0 8,30 0 53,90 0 42,00 0 15,60 0 0 0 61,50 194,71 305,29

2. 73. SPi PGD VRZDENEC 2 GZ HORJUL 500 11:29:00 12:00:45 0:31:45 1 10 13,90 0 7,30 0 63,03 0 66,00 0 24,00 0 0 0 61,17 235,40 264,60

3. 64. SPi PGD HORJUL GZ HORJUL 500 11:11:00 11:45:35 0:34:35 1 31 15,80 0 12,50 20 51,50 0 58,00 0 19,59 0 0 0 66,13 243,52 256,48

4. 71. SPi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:25:00 12:12:40 0:47:40 1 21 14,67 0 51,80 10 59,67 0 55,00 0 16,62 0 0 0 92,63 300,39 199,61

STAREJŠI PIONIRJI

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT
MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 2. SPi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:02:00 9:27:57 0:25:57 0 0 11,45 0 13,20 0 43,15 0 32,00 10 13,00 0 0 0 51,90 174,70 325,30

2. 60. SPi PGD DVOR 2 GZ DOLOMITI 500 11:03:00 11:29:15 0:26:15 0 0 13,10 0 7,60 0 59,69 0 43,00 0 12,55 0 0 0 52,50 188,44 311,56

3. 50. SPi PGD RAKITNA 2 GZ BREZOVICA 500 10:44:00 11:12:35 0:28:35 0 0 13,50 0 14,60 0 46,07 0 45,00 0 13,21 0 0 0 57,17 189,55 310,45

4. 31. SPi PGD POLHOV GRADEC 1 GZ DOLOMITI 500 10:04:00 10:37:45 0:33:45 0 0 12,85 0 6,10 0 53,00 0 40,00 0 14,22 0 0 0 67,50 193,67 306,33

5. 67. SPi PGD VRZDENEC 1 GZ HORJUL 500 11:17:00 11:47:45 0:30:45 0 0 13,41 0 8,30 0 53,90 0 42,00 0 15,60 0 0 0 61,50 194,71 305,29

6. 41. SPi PGD BREZOVICI POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 10:25:00 10:53:15 0:28:15 0 0 14,20 0 10,80 0 42,34 0 60,00 0 19,34 0 0 0 56,50 203,18 296,82

7. 32. SPi PGD KAMNIK POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 10:06:00 10:34:57 0:28:57 0 0 14,25 0 15,30 0 54,69 0 47,60 0 17,28 0 0 0 57,90 207,02 292,98

8. 39. SPi PGD BREZOVICI POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 10:21:00 10:51:25 0:30:25 0 0 14,33 0 9,60 0 55,22 0 53,00 0 20,01 0 0 0 60,83 212,99 287,01

9. 6. SPi PGD VNANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:10:00 9:43:10 0:33:10 0 0 13,60 0 7,70 0 61,90 0 48,00 0 16,30 0 0 0 66,33 213,83 286,17

10. 62. SPi PGD BUTAJNOVA - PLANINA GZ DOLOMITI 500 11:07:00 11:37:35 0:30:35 0 0 12,02 0 8,00 0 62,00 0 51,00 10 14,77 0 0 0 61,17 218,96 281,04

11. 46. SPi PGD RAKITNA 1 GZ BREZOVICA 500 10:36:00 11:14:40 0:38:40 0 0 20,00 0 12,60 0 52,60 0 47,00 0 17,55 0 0 0 77,33 227,08 272,92

12. 4. SPi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:06:00 9:42:15 0:36:15 0 0 14,40 0 14,50 0 55,91 0 49,00 0 15,61 10 0 0 72,50 231,92 268,08

13. 73. SPi PGD VRZDENEC 2 GZ HORJUL 500 11:29:00 12:00:45 0:31:45 1 10 13,90 0 7,30 0 63,03 0 66,00 0 24,00 0 0 0 61,17 235,40 264,60

14. 64. SPi PGD HORJUL GZ HORJUL 500 11:11:00 11:45:35 0:34:35 1 31 15,80 0 12,50 20 51,50 0 58,00 0 19,59 0 0 0 66,13 243,52 256,48

15. 38. SPi PGD POLHOV GRADEC 2 GZ DOLOMITI 500 10:19:00 10:54:10 0:35:10 0 0 14,00 0 8,00 10 67,06 0 57,90 0 19,11 0 0 0 70,33 246,40 253,60

16. 9. SPi PGD VNANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:17:00 9:47:15 0:30:15 0 0 12,35 0 9,20 0 53,63 0 94,00 0 18,75 0 0 0 60,50 248,43 251,57

17. 11. SPi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:21:00 10:04:35 0:43:35 0 0 16,85 0 21,80 2 58,50 0 49,00 0 29,58 0 0 0 87,17 264,90 235,10

18. 57. SPi PGD DVOR 1 GZ DOLOMITI 500 10:59:00 11:40:00 0:41:00 0 0 20,90 2 26,00 0 56,25 0 61,00 0 17,76 0 0 0 82,00 265,91 234,09

19. 27. SPi PGD KAMNIK POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 9:55:00 10:31:20 0:36:20 0 0 14,95 0 13,50 0 60,60 0 87,00 4 16,69 0 0 0 72,67 269,41 230,59

20. 18. SPi PGD JEZERO GZ BREZOVICA 500 9:36:00 10:32:45 0:56:45 0 0 14,00 0 11,40 10 54,20 0 53,00 0 17,38 0 0 0 113,50 273,48 226,52

21. 34. SPi PGD PRESERJE GZ BREZOVICA 500 10:10:00 10:51:20 0:41:20 0 0 19,25 2 13,50 0 68,00 0 75,00 0 20,11 0 0 0 82,67 280,53 219,47

22. 22. SPi PGD PODPEČ 2 GZ BREZOVICA 500 9:44:00 10:26:25 0:42:25 0 0 16,70 0 7,70 0 58,60 0 86,00 10 17,64 0 0 0 84,83 281,47 218,53

23. 53. SPi PGD DOBROVA 2 GZ DOLOMITI 500 10:51:00 11:31:30 0:40:30 0 0 15,40 0 13,40 10 69,70 0 81,00 0 25,26 0 0 0 81,00 295,76 204,24

24. 71. SPi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:25:00 12:12:40 0:47:40 1 21 14,67 0 51,80 10 59,67 0 55,00 0 16,62 0 0 0 92,63 300,39 199,61

25. 20. SPi PGD PODPEČ 1 GZ BREZOVICA 500 9:40:00 10:25:52 0:45:52 0 0 15,75 0 19,90 0 57,71 0 92,00 0 22,60 10 0 0 91,73 309,69 190,31

26. 55. SPi PGD DOBROVA 1 GZ DOLOMITI 500 10:55:00 12:11:20 1:16:20 0 0 16,05 2 32,00 0 73,22 0 64,00 0 25,03 0 0 0 152,67 364,97 135,03
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GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

STAREJŠE PIONIRKE

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 15. SPe PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:29:00 10:02:50 0:33:50 0 0 12,00 0 6,40 0 41,80 0 45,00 0 12,88 0 0 0 67,67 185,75 314,25

2. 48. SPe PGD RAKITNA 2 GZ BREZOVICA 500 10:40:00 11:16:45 0:36:45 0 37 12,80 0 10,40 0 53,03 0 52,00 0 20,26 0 0 0 72,27 220,76 279,24

3. 36. SPe PGD BREZOVICI POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 10:14:00 10:52:05 0:38:05 0 0 14,65 0 14,80 0 48,50 0 61,00 0 24,24 0 0 0 76,17 239,36 260,64

4. 29. SPe PGD KAMNIK POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 9:59:00 10:34:15 0:35:15 0 0 15,10 0 15,80 0 57,00 0 76,00 0 11,98 0 0 0 70,50 246,38 253,62

5. 25. SPe PGD KAMNIK POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 9:51:00 10:29:38 0:38:38 0 0 15,30 0 14,50 10 56,16 0 63,00 0 14,67 0 0 0 77,27 250,90 249,10

6. 43. SPe PGD RAKITNA 1 GZ BREZOVICA 500 10:31:00 11:27:30 0:56:30 0 0 15,00 0 15,50 0 44,06 0 48,00 0 18,24 0 0 0 113,00 253,80 246,20

7. 13. SPe PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:25:00 10:04:57 0:39:57 0 0 13,10 0 10,30 0 50,80 0 76,00 0 15,51 10 0 0 79,90 255,61 244,39

STAREJŠE PIONIRKE

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

STAREJŠE PIONIRKE

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 69. SPe PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:21:00 12:08:40 0:47:40 0 0 15,10 0 8,10 0 59,46 0 46,00 0 15,87 0 0 0 95,33 239,86 260,14

2. 65. SPe PGD PODOLNICA GZ HORJUL 500 11:13:00 12:02:05 0:49:05 0 20 15,40 0 29,50 0 63,50 0 86,00 0 24,21 0 0 0 97,50 316,11 183,89

STAREJŠE PIONIRKE

6.KT 7.KT

Prva pomoč MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T

1. 15. SPe PGD JEZERO 2 GZ BREZOVICA 500 9:29:00 10:02:50 0:33:50 0 0 12,00 0 6,40 0 41,80 0 45,00 0 12,88 0 0 0 67,67 185,75 314,25

2. 48. SPe PGD RAKITNA 2 GZ BREZOVICA 500 10:40:00 11:16:45 0:36:45 0 37 12,80 0 10,40 0 53,03 0 52,00 0 20,26 0 0 0 72,27 220,76 279,24

3. 36. SPe PGD BREZOVICI POD KRIMOM GZ BREZOVICA 500 10:14:00 10:52:05 0:38:05 0 0 14,65 0 14,80 0 48,50 0 61,00 0 24,24 0 0 0 76,17 239,36 260,64

4. 69. SPe PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 11:21:00 12:08:40 0:47:40 0 0 15,10 0 8,10 0 59,46 0 46,00 0 15,87 0 0 0 95,33 239,86 260,14

5. 29. SPe PGD KAMNIK POD KRIMOM 2 GZ BREZOVICA 500 9:59:00 10:34:15 0:35:15 0 0 15,10 0 15,80 0 57,00 0 76,00 0 11,98 0 0 0 70,50 246,38 253,62

6. 25. SPe PGD KAMNIK POD KRIMOM 1 GZ BREZOVICA 500 9:51:00 10:29:38 0:38:38 0 0 15,30 0 14,50 10 56,16 0 63,00 0 14,67 0 0 0 77,27 250,90 249,10

7. 43. SPe PGD RAKITNA 1 GZ BREZOVICA 500 10:31:00 11:27:30 0:56:30 0 0 15,00 0 15,50 0 44,06 0 48,00 0 18,24 0 0 0 113,00 253,80 246,20

8. 13. SPe PGD JEZERO 1 GZ BREZOVICA 500 9:25:00 10:04:57 0:39:57 0 0 13,10 0 10,30 0 50,80 0 76,00 0 15,51 10 0 0 79,90 255,61 244,39

9. 65. SPe PGD PODOLNICA GZ HORJUL 500 11:13:00 12:02:05 0:49:05 0 20 15,40 0 29,50 0 63,50 0 86,00 0 24,21 0 0 0 97,50 316,11 183,89
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GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

MLADINCI

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 8. MLi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:15:00 9:56:00 0:41:00 0 0 25,30 0 35,00 2 13,50 0 2 0 0 0 0 82,00 159,80 340,20

2. 1. MLi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:00:00 9:34:25 0:34:25 0 0 60,00 10 33,00 0 11,00 0 2 0 0 2 0 68,83 186,83 313,17

3. 17. MLi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:34:00 10:30:10 0:56:10 0 0 26,40 10 43,00 0 14,80 0 2 0 0 6 0 112,33 214,53 285,47

MLADINCI

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

MLADINCI

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 45. MLi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 10:34:00 11:36:20 1:02:20 0 0 20,60 10 45,00 0 12,32 10 0 0 0 0 0 124,67 222,59 277,41

2. 5. MLi PGD VRZDENEC GZ HORJUL 500 9:08:00 10:41:25 1:33:25 0 0 42,80 10 54,00 0 19,32 0 6 0 0 0 0 186,83 318,95 181,05

MLADINCI

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 8. MLi PGD NOTRANJE GORICE 2 GZ BREZOVICA 500 9:15:00 9:56:00 0:41:00 0 0 25,30 0 35,00 2 13,50 0 2 0 0 0 0 82,00 159,80 340,20

2. 1. MLi PGD NOTRANJE GORICE 1 GZ BREZOVICA 500 9:00:00 9:34:25 0:34:25 0 0 60,00 10 33,00 0 11,00 0 2 0 0 2 0 68,83 186,83 313,17

3. 17. MLi PGD BREZOVICA GZ BREZOVICA 500 9:34:00 10:30:10 0:56:10 0 0 26,40 10 43,00 0 14,80 0 2 0 0 6 0 112,33 214,53 285,47

4. 45. MLi PGD ŽAŽAR GZ HORJUL 500 10:34:00 11:36:20 1:02:20 0 0 20,60 10 45,00 0 12,32 10 0 0 0 0 0 124,67 222,59 277,41

5. 5. MLi PGD VRZDENEC GZ HORJUL 500 9:08:00 10:41:25 1:33:25 0 0 42,80 10 54,00 0 19,32 0 6 0 0 0 0 186,83 318,95 181,05
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GASILSKA ZVEZA BREZOVICA 6. OBČINSKO TEKMOVANJE V ORIENTACIJI
GASILSKA ZVEZA DOLOMITI

GASILSKA ZVEZA HORJUL NOTRANJE GORICE - PLEŠIVICA, 17.04.2010

MLADINKE

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

MLADINKE

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 23. MLe PGD DVOR GZ DOLOMITI 500 9:47:00 11:17:20 1:30:20 0 0 14,70 0 43,00 0 15,89 0 2 0 0 2 0 180,67 258,26 241,74

MLADINKE

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 52. MLe PGD HORJUL GZ HORJUL 500 10:49:00 12:30:05 1:41:05 0 0 21,30 12 47,00 0 11,50 0 0 0 0 4 0 202,17 297,97 202,03

MLADINKE

4.KT 5.KT 6.KT 7.KT 8.KT

Prva pomoč MT MT Požari MT

MIN S ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T ČAS V s. NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T NEG.T

1. 23. MLe PGD DVOR GZ DOLOMITI 500 9:47:00 11:17:20 1:30:20 0 0 14,70 0 43,00 0 15,89 0 2 0 0 2 0 180,67 258,26 241,74

2. 52. MLe PGD HORJUL GZ HORJUL 500 10:49:00 12:30:05 1:41:05 0 0 21,30 12 47,00 0 11,50 0 0 0 0 4 0 202,17 297,97 202,03
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